PAGE
2

Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
27.12.2021                                                                                                     № 145
Об отмене решения Совета Шегарского сельского
поселения от 28.08.2015 № 152 «Об    утверждении
Перечня должностей муниципальной  службы в
Администрации Шегарского сельского поселения,
Предусмотренных статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта

                                   СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
 1. Решение Совета Шегарского сельского поселения от 28.08.2015 № 152 «Об    утверждении Перечня должностей муниципальной  службы в Администрации Шегарского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» отменить как противоречащее действующему законодательству
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Шегарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Шегарского сельского поселения                                                      Р. Ю. Ильин

И. о. Главы Шегарского

сельского поселения                                                                           Ю. В. Непомнящих